chae, ut supra dicimus, gerat . 

Singularia eiusmodi minimeque ambigua Nostri in claru.n 

Ordinem studii argumenta deferentes, id sine dubitatione con

fidimus, non modo omni te nisurum ope ut traditas antiquae 

gloriae memorias in Equestri Ordine tuearis amplificesque, 

verum etiam Equités singulos incitamenta inde fore susce

pturos ut suam cum Apostol ica Sede unitatem, grati animi 

adiuvante virtute, arctiore vinculo devinciant. 

Tes t em paternae voluntatis Nostrae, auspicemque caele

stium gratiarum tibi et Equestri Ordini universo Apostol i

cam benedictionem amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, die III Maii MCMVII, Pontificatus Nostri 

anno quarto. 

P IUS PP. X 

Ex Secretaria Brevium .325 

EX SECRETARIA BREVIUM 

Breve solemnis beatificationis Ve,i. Servi Dei Bonaventurae 
a Barcinone, laici professi Ordinis Minorum. 

P I U S PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Salvator ac D. N. I. Christus, qui infirma mundi eligit, 

ut fortia quaeque confundat saepe numero humili atque ob

scuro loco natos homines , nullis artibus, nulla eruditione, 

nulla eloquentia, nullo denique instructus humanae potentiae 

praesidio excitat, ad illustria facinora pro Ecclesiae suae bono 

et religionis incremento patranda. Inclyta Minorum Fratrum 

Familia, vertente saeculo decimo septimo, inscrutabilis huius 

divinae Providentiae consilii mirabile exemplum prodidit, 

quum humilis illius laicus Venerabilis Dei Famulus Bonaven

tura a Barcinone, non sine maximis contentionibus et labo

ribus tutum communire sodalibus suis asylum ad rigidius ac 

perfectius vivendi genus ineundum, atque etiam Sacrum in 

hac A l m a Urbe Nostra Recessum fundare non dubitavit. Ni

mirum in eo apparuit quantae sit veritatis ac virtutis Summi 

illa Magistri promissio: qui sequitur me, habebit lumen vitae; 

nam divina tantum spe fretus, et propositum sibi finem, omni

bus difficultatibus devictis, assequutus est feliciter, et innu

meros socios ad sanctitatis semitam decurrendam instruxit, 

et vitae suae actis universo Franciscali Ordini novum decus 

atque ornamentum addidit. 

Anno reparatae salutis MDCXX die Novembris mensis quarto 

et vicesimo, in oppidulo Riudoms prope Barcinonem urbem 

Hispaniarum florentissimam, a Michaele Gran et Catherina 

eius uxore natus, eodemque die lustralibus undis ablutus, 

Michael Baptista nomen habuit. Parentes tenuis conditionis 

fuere, sed vitae integri, qui agrorum cultura sibi victum suis 
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que comparabant. Accep ta ab iis christianae pietatis rudi